
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

       9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
        e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

ДО 
ПРОФ. ГЕОРГИ КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  
ШУМЕН 
 
 
 
                                            ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 
От Красимир Костов, кмет на Община Шумен 
 
Относно: Приемане правилник за дейността на Обединена школа по 
изкуствата “Анастас Стоянов”, Шумен 
 
 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
Обединена школа по изкуствата ( ОШИ ) “Анастас Стоянов” е създадена с 
Решение на Градски народен съвет Коларовград през 1954 година, а по-
късно е утвърден статута на ОШИ със Заповед № ХVІІІ – 1943/09.04.1956 
година на Министерство на културата на Република България. 
Във връзка с организацията на Новата учебна, 2013/2014 година на 
Обединена школа по изкуствата “Анастас Стоянов”, гр. Шумен и 
актуализиране на дейностите, предлагам на Общински съвет Шумен да  
                                                  
                                                  РЕШИ: 
 
На основание чл. 21, ал.2 от ЗМСМА приема  Правилник за дейността на 
Обединена школа по изкуствата “Анастас Стоянов”, Шумен. 
 
 
С Уважение, 
 
Красимир Костов 
Кмет на Община Шумен 


